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"Çağımızın eksik yönü, her yerde yol ~aret­
lerirıin olmasına kar~ın, hedef diye bir ~eyin 
görünmemesidir." L. Kronenberger 
''Hedefi belli olmayan gemiye hiçbir 
rüzgar yardım etmez" diye bir deyim 
vardtr. Ama dikkat edin, bileğinin 

haklayla iş hayaunda başarılı olan ve 
kariyer sahibi ınsanların çoğunun açık 
ve net hedefleri vardrr. 
Amerika'da başarılı bulunan l00'ün 
üzerinde ınsanın hayan detaylı olarak 
ele alınmış. 20 yu boyunca yapuan bi­
limsel çalışmalar sonucu en başarın ın­
sanlann ortak özellikleri tespit edilmiş. 
Bu özelliklerin başında gelen kural ise 
"hedef koymak" olarak orta­
ya çıkrnışttr. İncelenen kişi­
ler arasında Henry Ford, 
Rockfeller, Roosevelt gibi 
ünlü isimler de bulunmak­
taydı. Bu kişilerin öncelikle 
hedeflerini bwup ardından 
hedeften sapmadan çalışnk­
lan ve başanya ulaşnklan 

anlaşllffilştrr. 

Öncelikle kendimiz içın seç­
tiğimiz hedefler açık seçik, 
tarif edilebilir, manuklı, faydalı ve 
ulaştlabilir olmalıdıı: Tespit ettiğimiz he­
defler, ulaşmamızın mümkün olmaya­
cağı kadar uzakta görünebilirler. Ya da 
hiç denemeye kallaşmayacağımlz kadar 
görkemli olabilirler. Korkmanız baş­

langıçta çok doğaldrr. Yeter ki paniğe 
kapılmayın ... Yapılacak en anlamlı ha­
reket, bir adım atmakur. Anlan bir tek 
adım da bildiğıniz gibi yolun yansıdrr 

aslında. 

Yeni bir şey denerken yapuacak en zeki­
ce hamle, öncelikle hedefe ulaşmamm 
sağlayacak düşük riskli ve kolay dene­
meleri tercih etmektir. 

Enerji Topu Haline Gelmek için ... 
Öncelikle kendimize karşı dürüst ol­
malım Hedeflerimizi açık bir şekilde be­
lirlerken mutlaka bir kalem ve kağıda 
ihtiyacımız olacak. Kendirli arayan kişi­
nin vazgeçilmezi olan bu iki malzeme 
işınizi oldukça kolaylaşuracakttr. Kalem 
ve kağıt olmadan bu yolculuğa çıkmıyo­
ruz. 
Evet, hedeflerimizi yazmalıyız . Ancak 
yazarken mutlaka olumlu cümleler kw­
lanmalıyız. Amacınızın gerçeğe 

dönüştüğünü zihnirıizde canlandınn. 

Bu noktada bilinçaltınızın olumlu 
kathsı ve desteği de açığa çıkacakur. Bu 
olumlu irnajınasyon girişimi sizi bir ener­
ji topu gibi ileri fırlatacakur. Hedefinizi o 
kadar net hayal etmelisiniz ki, ona wa­

şacağınız tarihi bile zihni­
nizde belirlemelisıniz . 

Kendimize şu soruları 
sorarak amaçlarımızı 
netleştirmeye çalışabi­

liriz: 
• Nasıl bir hayat yaşarsam 
arkama dönüp bakuğımda 
pişmanlık yaşamam ve 
mutlu olurum, içim huzur 
dolar? 
• Hangi değerlere ve pren­

siplere bağlı bir hayat sürersem hayattmı 
kendim ve ınsanlık içın en verimli bir 
şekilde değerlendirmiş olurum? 
• Benim içın başanya giden yol veya 
yollar neler olabilir? Benim içın haşan 
ne anlam ifade ediyor? 
• Maddi ve manevi olarak aradığım ve 
arayacağım nedir? Aradığım ve kurtara­
cağım nedir? 
• Ben neden yaşıyorum? Nasu yaşa­
malıyım? 

Bu soruları henüz kendınize sor­
madıysanız muhtemelen nereye gittiği­
nizi bilmiyorsunuz. Ama hiç aklınızda 
olmayan bir yerlere varacağınızı biliyor­
sunuz sanırım. 
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Genç Gelişim 

Subliminaı NLP ile 
Bir Gün 29 Saattir 
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Zaman; insanoğlunun belki de en hoy­
ratça kullandığı materyal. Bir kere "boş 
zaman" diye bir kavram var ki, ben hala 
zamanın nasıl olup da boşa kullanılabil­
diğini çözebilmiş değilim. İnsanın ihti­
yaç duyduğundan daha az zamanı oldu­
ğuna inanmış biri olarak, bazılarının 
nasıl olup da boş zaman yaratabildiğini 
anlamak benim için en az atomu parça­
lamak kadar yabancı. İnsan, ömrünün 
büyük kısmında, haliyle günün 5-6 saa­
tinde uyumak zorundadır. Eğer yeteri 
kadar uyuyamazsanız bir süre sonra 
halüsinasyonlar görür ve psikolojik 
problemler ya§amaya ba§larsınız. Eğer 
bu sorun devam ederse vücudunuz ve 
tabiatıyla beyniniz bir süre sonra iflas 
ederek kontrolü kaybeder. Yani bu 5-6 
saat beden için çok gereklidir. İyi ama siz 
de benim gibi bu 5-6 saatin istemimiz 
dışında, boş yere geçtiğini düşünmüyor 
musunuz? Ben düşünüyorum. Ama 
nasıl olacak da hem sağlığımızı koruya­
cak hem de bu 5-6 saati kazanacağız? 
İşte burada olaya Subliminal mesaj dahil 
oluyor. Eğer siz de benim gibi "öğren­
mem gereken daha çok şey varken ne­
den uyuyayım" sendromu yaşıyorsanız 
okumaya ve öğrenmeye devam edirı. 

Subliminal Recording System ile 
Uykuda Öğrenin 

Öncelikle eğer öğrenmeniz ya da tekrar 

etmeniz gereken bir konu, hafızanıza 

öğretmek istediğiniz başka bir şey varsa 
onu "Subliminal Recordirıg System" adı 

verilen bir bilgisayar programıyla, dinle­

meyi sevdiğiniz bir müzik parçasının içe­
risirıe gömüyorsunuz. Sonrada mp3 ça­

lannua yükleyip gece yatarken ku­
laklıkla dirılemeye başlıyorsunuz. Bir 

süre sonra uykuya daldığınızda bir yan­
dan güzel rüyalar görürken, bilirıçaltıruz 

müzik parçasının içerisinde yüklü olan 

mesajları, yani öğrenmeniz veya pekiş­
tirmeniz gereken bilgileri hiç itiraz et­
meden ve sorgulamadan ilgili yerlere 

depoluyor. Bu sayede uykuda kaybola­
cak bu 5-6 saati öğrenmek veya öğren­
meyi pekiştirmek içirı kullanmış oluyor­

sunuz. Böylece gün içinde 5-6 saatte 
öğreneceğiniz bir bilgiyi 1-2 saatte ko­
layca öğreniyorsunuz. Nasıl, süper değil 
mi? Sonuçta, gününüzü 5-6 saat uzata­
rak uyku halindeyken yitirdiğiniz za­
manı öğreniminize katıyorsunuz. Fazla­

dan birkaç saat bile sizi bir adım öne ge­
çirmeye yetecek kadar uzun bir zaman 
ve bu zamana burun kıvınnak pek de 
akıllıca değil. 

Natura Sound ile Beyin Dalga­
larınızı Kontrol Edin 

Bir başka yol daha gösterelim. Siz de be­
nim gibi sirıirlendiğinizde ya da morali­
niz bozuk olduğunda öğrenemiyor ya da 
ders çalışamıyor musunuz? Veya oturup 
birkaç sayfa yazmak istediğirıizde ilham 
gelmiyor mu? Oturup çall§mak içirı bir­
kaç saatiniz var ama sirıir ya da stres 
yüzünden o güzelim zaman dilimi 
nrnaklarıruzı kemirerek mi geçiyor? 
Artık geçmeyecek. Nasıl mı? 
Biliyorsunuz, beyin 4 ana dalgadan olu­
şuyor: Alfa, Beta, Teta ve Delta dalga­
lan. Hepsi de beynin ayn bir faaliyet ya 
da durumunda orta çıkıyor veya oluşu­
yor. Bu dalgalan bilmek ve nasıl kulla­

nacağırnuı öğrenmek, normalden iki 
kat daha yaratıcı olarak beynimizi kul­
lanmayı sağlıyor. 

Her dalga farklı bir durumda ortaya 
çıkıyor ve sizi o duruma odaklıyor. 

Örneğin, tam öğrenme ya da yaraocılık 
durumundaysanız bu beynirıizin Teta 
dalgalan yaydığının göstergesi. Son de­
rece sakin ve huzurluysanız beynirıiz Al-

fa dalga­
[ a r ı 

yayıyor demektir. Bunları bilmek size 
hangi durumda ne yapmanız gerektiği 
fikrini verebiliyor. Peki, bu dalgalar 
dışarıdan yönlendirilebilir mi? Yani son 
derece sirıirliyken Alfa dalgası üretecirı­
den dinleyeceğimiz bir dalga frekansı bi­
zi kuzu gibi yapabilir mi? Ya da ilham pe­
riniz sizi terk etmişken yayacağınız Teta 
dalga frekansları, kaçan perinizi kuyru­
ğundan tutup getirebilir mi? Evet, yapa­
bilir. Bu size normal şartlarda sırf bu yüz­
den kaybedebileceğiniz birkaç saati geri 
kazarıdırabilir veya hiç uygun değilken 
size çall§abileceğiniz birkaç ekstra saat 
kazandırabilir. Ama nasıl? İşte bu muci­
zevi programla ... Adı "Natura Sound". 
Siz buna kısaca doğal ses terapisi de di­
yebilirsiz. Bu program istediğiniz dalga 
boylarında beyninizirı ihtiyaç duyabile­
ceği frekanslar yaratıyor ve bu sayede is­
tediğiniz duruma odaklanrnanua 
yardım ediyor. Hem de istediğiniz 

müzik, mesela dirılendirici bir deniz sesi 
eşliğinde . .. Mükemmel değil mi? İşte si­
ze gününüze ekstradan 4-5 saat katacak 
ve 24 saat yerine 29 saat olarak yaşaya­
bilmenizi sağlayacak 2 sihirli anahtar. 
Bu kapıyı açıp açmamak sizirı elinizde. 
Hadi ne duruyorsunuz, tıklatın ve girin 
içeri. 

B■yln Delgel-, EEG-Ölçilml■ri 

Beta Dalgalan - Uyanık Dururru 

'1\/\MMJv 
_______ 16 Hz' dan 24Hz' e kadar 

l>Jfa Dalgalan - Rahadiıma ouıumu 

J\.f\.f'v 
_______ 8 Hz' den 16 Hz' e kadar 

Teta oa lan - MeditasX!!!,_ROya ouıumu 

I • · •····· ... 4 Hz' den e Hz' e kadar 
Delta Da lan - Derin u ku Duıumu 

_______ a,s Hz' den 4 Hz' e kadar 




